
UCHWAŁA NR XXI/127/2016
RADY GMINY KĄKOLEWNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Kąkolewnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 32.182.996,00 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 31.885.496,00 zł. i dochody majątkowe w kwocie 297.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 11.753.312,16 zł.

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4.400,00 zł.

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.000,00 zł.

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, na kwotę 5.000,00 zł.

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 340.000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 34.117.244,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 30.867.244,00 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 3.250.000,00 zł. zgodnie z 
załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
11.753.312,16 zł.

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.380.000,00 zł.

3) wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 40.000,00 zł.

4) wydatki na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł.

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 340.000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.934.248,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 329



1) kredytów i pożyczek – 1.934.248,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.650.000,00 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 715.752,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 200.000,00 zł.

2) celową w kwocie 87.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5.000.000,00 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 500.000,00 zł.

§ 9. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, w wysokości 24.471,26 zł.

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Król

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 329



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 329



1 2 3 4

Plan

Lp. Wyszczególnienie Paragraf na

2017 rok

1 2 3 4

Przychody

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek 952 2 650 000,00

i kredytów na rynku krajowym

Razem przychody: 2 650 000,00

Rozchody

1. Spłaty otrzymanych krajowych 992 715 752,00

pożyczek i kredytów

Razem rozchody: 715 752,00

w 2017 roku

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXI/127/2016

Rady Gminy Kąkolewnica  

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU  GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 329



L.p. w tym:

majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 7,1 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

1. Powiat Radzyński 600 60014 380 000,00 380 000,00 380 000,00

2. Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 316 000,00 316 000,00

3. Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 256 000,00 256 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

1. Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom w zakresie przeciwdziałania 851 85154 7 000,00 7 000,00

uzależnieniom i patologiom społecznym

2. Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom w zakresie pomocy społecznej 852 85295 3 000,00 3 000,00

w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej

sytuacji życiowej oraz wyrównywania

szans tych rodzin i osób

3. Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom w zakresie wspierania i 926 92605 70 000,00 70 000,00

upowszechniania kultury fizycznej

572 000,00 0,00 460 000,00 380 000,00 1 032 000,00

celowa

Dotacja ( w zł )

Razem

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy

 w 2017 roku

                                                                                                                                          Załącznik nr 4

                                                                                                                                                                  do uchwały nr  XXI/127/2016

                                                                                                                                                            Rady Gminy Kąkolewnica  

                                                                                                                                                           z dnia 28 grudnia 2016 r.

Nazwa jednostki / przeznaczenie (cel 

publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 329



 

Rok rozpocz.

Lp. Nazwa zadania Dział inwestycji / Wysokość 
inwestycyjnego Rozdział Rok zakończ. wydatków

1 2 3 4 5

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1205L  Kąkolewnica - Lipniaki 600 2017 1 000 000,00

60014 2017

2. Przebudowa drogi gminnej Nr 101764L  Wygnanka - Grabowiec 600 2017 150 000,00

60016 2017

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 101701L  Brzozowica Duża - 600 2017 150 000,00

Trzebieszów 60016 2017

4. Przebudowa drogi gminnej Nr 101706L w miejscowości Turów 600 2017 190 000,00

(Wygon) 60016 2017

5. Przebudowa drogi gminnej Nr 101743L w Olszewnicy 600 2017 50 000,00

60016 2017

6. Zakup przystanków autobusowych (5 szt.) 600 2017 25 000,00

60016 2017

7. Zakup samochodu strażackiego dla OSP  Wygnanka 754 2017 140 000,00

75412 2017

8. Dostosowanie budynku przedszkola do wymagań 801 2016 40 000,00

przeciwpożarowych 80104 2017

9. Budowa oświetlenia ulicznego w Olszewnicy Małej 900 2017 60 000,00

90015 2017

10. Budowa oświetlenia ulicznego w Polskowoli 900 2017 30 000,00

90015 2017

11. Budowa świetlicy wiejskiej w Brzozowicy Małej 921 2016 300 000,00

92109 2018

12. Budowa świetlicy wiejskiej w Zosinowie 921 2016 300 000,00

92109 2017

13. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sokulu 921 2017 70 000,00

92109 2017

14. Budowa zadaszenia sceny przy DK w Brzozowicy Dużej 921 2017 20 000,00

92109 2017

15. Budowa i przebudowa placów zabaw w Mościskach, Lipniakach 921 2017 50 000,00

Żakowoli Poprzecznej , Żakowoli Radzyńskiej i Żakowoli Starej 92195 2017

16. Budowa boisk wielofunkcyjnych w Polskowoli i Turowie 926 2016 285 000,00

92605 2017

Razem: 2 860 000,00

Wykaz inwestycji gminnych

realizowanych w 2017 roku

        Załącznik Nr 5

        do uchwały Nr  XXI/127/2016

        Rady Gminy Kąkolewnica  

        z dnia 28 grudnia  2016 roku      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 329



 

 

z dnia  28 grudnia 2016 r.

Nazwa programu Okres Planowane budżetu środki

Dział Rozdz. Lp. Zadania programu realizacji wydatki gminy i budżetu

  2017 r. inne krajowe UE

1 2 3 4 5 6 7 8

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 285 000,00 104 000,00 181 000,00

na lata 2014 - 2020

w tym:  wydatki majątkowe 285 000,00 104 000,00 181 000,00

I. Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej

i niekomercyjnej infeastruktury turystycznej

lub rekreacyjnej, lub kulturalnej 285 000,00 104 000,00 181 000,00

w tym: wydatki majątkowe 285 000,00 104 000,00 181 000,00

926 92605 1. Budowa boisk wielofunkcyjnych w 

Polskowoli i Turowie 2016/2017 285 000,00 104 000,00 181 000,00

285 000,00 104 000,00 181 000,00

                                wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

                                     wydatki majątkowe 285 000,00 104 000,00 181 000,00

Ogółem;  z tego:

Załącznik nr 6

do uchwały  Nr XXI/127/2016

Rady Gminy Kąkolewnica

Wydatki na programy     

w tym: środki

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 329


		2017-01-19T14:15:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




